CÂMARA MUN, JA8, DOS GUARARAPES-PE
EXPEDIENTE LIDO EM SESSÃO
São bo 120,85
= jÁ

( PRESIDENTE

CAMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE

Gabinete do Vereador Robinson Biro Biro

REQUERIMENTO Nº) 4 / 2025

Requerimento GVRBB nº 01070125

senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante

Vossa Excelência, amparado no artigo 97 e seguintes do Regimento Interno e na Lei Orgânica

Municipal e demais disposições legais, solicita à Vossa Excelência a inclusão do presente

requerimento para apreciação e votação do Plenário, e se aprovada seja enviado ofício ao
senhor Luiz José Inojosa de Medeiros , Excelentíssimo Prefeito Municipal.

REQUERENDO-LHE:

Que sejam enviados esforços no sentido de realizar o serviço de restauração de

pavimento flexivel “tapa buraco”, na Avenida 8, entrada da Rua 19, localizada no bairro do

Gurado |V.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação justifica-se que a situação atual do pavimento supracitado
dificulta o acesso à uma das principais ruas do bairro, danificando os veículos mais baixos dos
cidadã do ri d identes, 05 & gerando riSCO dê acidentes CÂMARA MUN, JAB. DOS GUARARAPES-PE

ORDEM DO DIA/ APROVADO
Qu 02/20 25

A Jaboatão dos Guararapes, 07 de Janeiro de 2025 É,
[ FRESIDENTE

Laet AE-
ITOR OUZA MELO Vereador ROBINSO

(Biro Biro)

PROTOCOLO

cÃ .JAB. DOS GUARARAPES PE
CAMA A IDO EN:
dr Ol me2

Avenida Ulisses Montarroyos, 2928, Prazeres — Anexo ||

Jaboatão dos Guararapes, PE — CEP: 54,310-080.